
Västanberga Samfällighetsförening 
i stolt samarbete med Bostadsrättsföreningen Östergården 

presenterar höstens stora nyhet:

BREDBANDET KOMMER...
Samfällighetsföreningens styrelse fick på stämman den 23/5 ett enhälligt godkännande att 
söka finansiering till installation av bredbandsfiber i samtliga betalande fastigheter inom 
föreningen. Se www.ostergarden.net för stämmoprotokoll.

Dragning av bredbandsfiber för optimal sufrhastighet samt möjlighet till TV och telefoni via 
internet kommer inledas inom kort.

Västanberga Samfällighetsförening står för samtliga kostnader för fiber inom området. 
Föreningen bekostar även det grävarbete och installation som krävs för att få in fibern 
genom första väggen på ert hus från framsidan. Där kommer apparatur att installeras som 
möjliggör vidare dragning av kablar i resten av huset. 
För att få datakablar dragna från första vägg till övriga rum får man som fastighetsägare 
själv ombesörja. Om man så önskar gör man upp ett avtal med firman som anlitats av 
föreningen KTEC eller så löser man det på annat sätt.

Det Samfällighetsföreningen och KTEC som gräver och installerar fiber behöver från dig 
som fastighetsägare för att detta ska gå att genomföra är fri åtkomst till tomt på framsida. 
Styrelsen är medvetna om att detta kan komma vålla vissa problem för er med stenläggning 
och trall på framsidan. Vi hoppas dock att alla kan se det positiva med vad föreningen 
erbjuder er så ni tycker det är värt besväret. Det handlar om friläggande av en kanal från 
gatan fram till husväggen där fiberkabeln ska grävas ned. Kanalen kommer bli 20 cm bred 
och 30cm djup. När allt är installerat och klart får fastighetsägaren själv ombesörja 
återställande av sin egen tomt. Eller sluta ett privat avtal med KTEC.

Under de perioder i arbetets gång som åtkomst krävs till fastighet kommer KTEC att lämna 
lappar i brevlådorna om tänkt tidpunkt för arbetet. Två gånger lappar dom, efter det får 
Samfällighetsföreningen styrelse jaga reda på er. När ni ser gubbar jobba på er gård passa på 
att prata med dem och få en beräknad tid för när ni kan komma behöva vara hemma för 
arbete på er fastighet. 

Skulle ni mot förmodan motsätta er detta arbete kommer ni inte att få fiber i er fastighet och 
i framtiden få bekosta indragning ur egen ficka. Då det är föreningen som äger fibernätet 
kommer en uppkopplingsavgift att tas ut om man vill ansluta i ett senare skede. 
Medlemmar som inte betalat sin samfällighetsavgift kommer inte att erbjudas fri installering 
under denna period.

Med vänliga hälsningar och hopp om gott samarbete
Västanberga Samfällighetsförening styrelse 
Ordförande
_______________________
Gilla oss på www.facebook.com för snabbare info. 076-713 63 76
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